平成 29年 2 月 28日

各  位

補欠執行役員の選任の取消しに関するお知らせ

ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の補欠執行役員より辞任の申し

出があり、本日開催の本投資法人役員会において選任取消しを決議いたしましたので、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

選任の取消しを行う補欠執行役員（平成 29年 2月 28日付）

  氏名  寺本 光

以上

  * 本投資法人のウェブサイト：http://www.kdo-reit.com/

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 内田 直克

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

寺本 光

 TEL: 03-5623-8979

http://www.kdo-reit.com/